visione degli accessi, dei locali e degli impianti ivi esistenti per essere edotto sulle modalità di 

consegna ed installazione della fornitura. Il sopralluogo dev’essere effettuato richiedendo un 

appuntamento con il RUP. 

Art. 4 – Importo dell’appalto  

L’importo dell’appalto è pari a Euro 32.895,19 (trentaduemilaottocentonovantacinque/19) + IVA, 

comprensivo di Euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00) + IVA per i costi della manodopera e 

di Euro 395,19 (trecentonovantacinque/19) + IVA per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.  

Art. 5 – Termini di consegna ed installazione della fornitura 

Il termine di consegna della fornitura è fissato in 12 (dodici) settimane a decorrere dalla data della 

stipula del contratto, ovvero, del verbale di esecuzione d’urgenza o del verbale di esecuzione